
ZARZĄDZENIE NR 1471/2022 
BURMISTRZA MIASTA BOGUSZOWA-GORC 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy pracowników Urzędu Miejskiego w Boguszowie-Gorcach 

Na podstawie art. 33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca 1990 r. o  samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz.559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ze względu na utrzymujące się upały w dniach 20 lipca i 21 lipca 2022 r. ustalam czas pracy dla 
pracowników Urzędu Miejskiego w Boguszowie-Gorcach w godzinach od  7.30  do  14.00. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Boguszowa-Gorc 

 
 

Sylwia Dąbrowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C02E32-D42F-4204-B68D-DA49A54125F4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


